כיוון שהחמרנו בתקופת המאסר, איננו רואים להחמיר ברכיב הקנס ואנו משאירים אותו בעינו. אנו נותנים משקל גם לכך שהמשיב, כאמור, הסיר את המחדל והגיע בנושא זה להסכם עם רשויות מע"מ.

יתר רכיבי הענישה, קרי המאסרים על תנאים, יישארו בעינם.

ניתן והודע היום כ' אלול תשע"ד, 15/09/2014 במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת

ג'ורג קרא, ס"נ

**דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד**